
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92007/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/03/2025 06/03/2025 06/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO DE FROTA DE 
VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, MÃO DE OBRA E ACESSÓRIOS, MEDIANTE REDE CREDENCIADA DE OFICINAS 
E ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS NA COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS VOLTADOS PARA O SETOR 
AUTOMOBILÍSTICO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA A GESTÃO DA MANUTENÇÃO, DE FORMA A 
GARANTIR A PERMANENTE DISPONIBILIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE 
EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/04/2025 - 13:13 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

06/03/2025 - 15:20 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 05.340.639/0001-30 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

ANEXOS - CARTA PROPOSTA E MINUTA DE CONTRATO pdf

AVISOS E PUBLICAÇÕES pdf

ESCLARECIMENTO E RESPOSTA pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO / RESPOSTA - CARLETTO pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO / RESPOSTA - TRYVALE pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/196

Emitido: 09/02/2026 07:32:20



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS E RESPOSTA CARLETTO pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS E RESPOSTA VÓLUS pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PRIME 1 pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PRIME 2 pdf

DECISÃO FINAL A IMPUGNAÇÃO pdf

IMPUGNAÇÃO PRIME pdf

RECURSO ADMINISTRATIVO XP3 pdf

CONTRARRAZÕES PRIME pdf

JULGAMENTO DE RECURSO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

DECISÃO PRESIDÊNCIA DO CONSÓRCIO pdf

CARTA PROPOSTA PRIME pdf

EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA PRIME I pdf

EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA PRIME II pdf

TERMO DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/196

Emitido: 09/02/2026 07:32:20


